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OI OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZXH KAI OI MPOHIOYMENEZ AMNOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ



MOZOXZTIAIA XYNOEZH

Neipaiwg A/K Eicodnuparog 2025 Eupwnaiko OHoAoylako

Anogaon 495/25.10.2023 tn¢ E.K.

2YNOEZH ENEPIrHTIKOY 01/04/2025 - 30/06/2025

EvepynTikO apoifaiou kepaAaiou

1. Kata®&osig
(a) EowTepikOU
KaTtabéoeig ‘Oyewg
MpoBeouiakeg KaTabeoeig
(B) EEmwTEpPIKOU
KaTtabeoeig 'Oyewg
ZuvoAo 1
2. Méoa Xpnupartayopag

Meipaing A/K Eicodnuartog 2025 Eupwnaiko OpoAoyiako
3. OpoAoyieg-EFEA-TREASURY BILLS
(a) EowTepiKOU

OpoAoyieg ZTaBepou EniTokiou

OpoAoyiec Kupaivouévou EniTokiou

EFEA

OpoAoyieg EAANVIKOU Anpoaiou pe PHTPA AEM
(B) EEwTEpIKOU

OpoAoyieg >TaBepou EniTokiou

OpoAoyiec Kupaivouévou Enimokiou

Treasury Bills

Z0volo 3
4. Aoinoi XpewoTikoi TiTAol

ZUvolo 4
5. MeToOXEG
(a) EowTepikoU
MeToxEG ElonyUEVeG
MeTOXEG MN Elonypéveg
TiTAol EniAoyng Metoxwv (WARRANTS)
(B) EEwTEpPIKOU
MeToxeG ElonyuEVEG
MeTOXEG KN Elonypéveg
Z0voAo 5
6. ApoiBaia KepdaAaia / OZEKA
(a) EowTepikOU
Mepidia ApoiBaiwv KepaAaiov Alaxeipiong AlaBecipwv EcwTepikoU
Mepidia ApoiBaiwv KepaAlaiwv OpoAoylakd EcwTepIkoU
Mepidia ApoiBainv Kepaiaiov MikTd EocwTepikoU
Mepidia ApoiBainv KepaAlaiwv MeToxika EcwTepikoU
(B) EEwTEpPIKOU
Mepidia ApoiBainv KepaAaiov Alaxeipiong AlaBeoipwv EEWTEPIKOU
Mepidia ApoiBaiwv KepaAainwv OpoAloyiakd EEwTepikoU
Mepidia ApoiBaiwv KepaAaiov MikTa EEwTepikoU
Mepidia ApoiBainv Kepalaiwv MeToxika EEwTepikoU
ZUvoAo 6
7. 'AAAo1 Opyaviopoi ZuAAoyik@v Enevduosmv

ZUvoAo 7
8. MNepi1dwpio AcpaAiong/TipnHa Aikaioparog NMapay®ywv

ZUvolo 8

2YNOAO ENEPIrHTIKOY
ANAITROEIG-YNOXPEWOEIG
ZYNOAO KAGAPOY ENEPIrHTIKOY

Mooo (eur)

67,523,713.99
24,486,009.07
43,037,704.92
0.00

0.00
67,523,713.99

0.00
0.00

8,908,970.25
112,489.43

0.00
8,796,480.82
0.00
255,583,275.41
196,066,812.06
46,308,818.89
13,207,644.46
264,492,245.66

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

6,258,685.53
6,258,685.53
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,258,685.53

0.00
0.00

0.00
0.00

338,274,645.18
-1,903,351.49
336,371,293.69

MooooTo(%) Tou
Ka6apou
EVEPVYNTIKOU

20.07%
7.28%
12.80%
0.00%
0.00%
20.07%

0.00%
0.00%

2.65%
0.03%
0.00%
2.62%
0.00%

75.98%

58.29%

13.77%
3.93%

78.63%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

1.86%
1.86%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

1.86%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

100.56%
-0.56%
100.00%
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NMAPAIQrA rMPOIONTA EZQTEPIKOY
Futures (ZME)

Options

Warrants

Stock Repos

Forwards

Aoind Napaymwya

ZUvoAo III

NMAPAIQrA rMPOIONTA EZQTEPIKOY
Futures (ZME)

Options

Warrants

Stock Repos

Forwards

Aoina NMNapaywya

ZUvoAo IV

leviko ZuvoAo III + IV
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